RESIDEN1 E

APR  VADO
UNANIMIDADE MAIORIA

• Sala Sass

Airtonluis- Pegorara..

onio Folieni

Edcarlos Pereira dos

Francis K dro Gonzalez

Ricardo Prearo

Câmara Municipal de
BaririfSP

1 9 FEY

PROTOt.:OLO
N°  9,6

tonio Franchini

Luis enato Proti

evides

a oa - sda uva

Camara Municipal de Bariri

REQUERIMENTO n° 09 /2024

Senhor Presidente,

Os vereadores (a) que subscrevem, requerem  nos termos regimentais

que seja(m) considerado(s) em caráter de urgência especial  para tramitação e inclusão

na pauta da ordem do dia desta sessão, os PROJETO DE LEI número 013/2024 do

Prefeito.

Sala das „SessOes 19 de fevereiro de 2024.

	Page 1